UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  3548 /SYT-NVY          Bình Định, ngày 25 tháng 12 năm 2019

 V/v: tổ chức khám chữa bệnh

nhân đạo tại TTYT Hoài Nhơn

                               Kính gửi: Bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí Minh

Sở Y tế nhận được hồ sơ đề nghị cho phép tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo của Bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí Minh. Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y

tế có ý kiến như sau:

- Đoàn khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo do Bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí

Minh tổ chức đủ điều kiện khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo trên địa bàn tỉnh theo

quy định tại Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế Quy định

về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo.

- Thời gian khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo từ ngày 08-10/01/2020, tại

Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn.

 - Để đảm bảo an toàn cho người bệnh và đợt khám, phẫu thuật mắt thành

công; Sở Y tế giao cho Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn phối hợp với Bệnh viện

Mắt thành phố Hồ Chí Minh tổ chức kiểm tra, chuẩn bị đầy đủ về cơ sở vật chất,

trang thiết bị, thuốc men phục vụ cho việc khám và mổ mắt cũng như chăm sóc

hậu phẫu cho người bệnh, đảm bảo hiệu quả, an toàn tuyệt đối cho người bệnh theo

đúng các quy định hiện hành của Bộ Y tế.

Sở Y tế thông báo cho Bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí Minh để phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Y tế Hoài Nhơn;  (thực

- TTYT Hoài Nhơn;          hiện)

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

          Lê Quang Hùng

		2019-12-25T10:52:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-25T13:54:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!